@ Afio defabricacion

Kilometraje

P Transmision

w Combustible
I‘I Potencia (CV)
£ Cabina

2018

205004 km

Handgeschakeld

Diesel

163 PK

Enkel

Infor macién basica

Primera matriculacion
NUmero de chasis
Categoria

Tipo

Modelo

Color exterior

Historial de mantenimiento
Kilometraje

Marca

2018-10-05
WDB9061351N773355
Cajacerrada

Sprinter 316 2.2 CDI
L3H3

Blanco

205004 km

Mercedes Benz

Construccién

Material del suelo

Ancho de aperturadelapuerta
Altura de paso
tipo_plataforma_carga
Marca dela carroceria

Afio defabricacién dela carroceria
Material dela carroceria

Longitud interior dela carroceria
Anchointerior delacarroceria
Alturainterior delacarroceria
Afio defabricacion del portén elevador

Longitud exterior dela carroceria

Madera
211cm
201 cm
Plataforma Elevadora Voladiza
Jungle
2018
Polyester
425 cm
218cm
214 cm
2018
438 cm

Mer cedes Benz Sprinter 316 2.2 CDI

Laadklep Climate Control Euro 6 Navigatie Koffer Bakwagen Meubelbak

=€ 17.440

lease p/m for 5 years



Alturaexterior delacarroceria
Marca del portén elevador
Capacidad del portén elevador

Longitud dela plataforma

Dimensiones

222cm
Sorensen
750 kg
160 cm

Distanciaentre ejes
Longitud

Ancho

Altura
AnchodeVia

Pesos

440 cm
685 cm
2321 cm
300 cm
180 cm

Peso maximo autorizado (GVW)

Peso bruto combinado méximo (GCW)

Peso maximo g e delantero
Peso maximo gjetrasero
Peso en vacio del vehiculo
Capacidad de carga
Capacidad deremolque

Infor macién del motor

3500 kg
5500 kg
1650 kg
2250 kg
2694 kg
806 kg

2000 kg

Traccion
Transmision
Combustible
Potencia (CV)
Motor Eur

NUmero de marchas

Capacidad del cilindro
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Cabina

Asientos

Interior dela cabina

Delantero
Manual
Diésel
163 PK
Euro 6

6
2143CC

Aire Acondicionado
Bluetooth

Climatizador

Espejos Ajustables Eléctricos
Ventanas Eléctricas
Navegacion

Radio

Direccién Asistida

Tabique Divisor

Par abrisas Calefactable

Exterior dela cabina

Luces Antiniebla
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opciones de seguridad




ESP

Control de Traccion

Caracteristicas del vehiculo

Plataforma Elevadora
Anillasde Amarre

Iluminacion del Compartimento de Carga

Primer gje

» Eje direccional
« disk

* hydraulic

6.8 SIS
mm mm

Segundo g e
e disk
* parabolic

6.7 52
mm mm



