



BV000435

## Mercedes Benz

### Mercedes Benz Sprinter 316 2.2 CDI

Laadklep Climate Control Euro 6 Navigatie Koffer Bakwagen Meubelbak

**€ 17.440**

Excl. VAT

**€ 338**

lease p/m for 5 years

	<b>Año de fabricación</b>	2018
	<b>Kilometraje</b>	205004 km
	<b>Transmisión</b>	Handgeschakeld
	<b>Combustible</b>	Diesel
	<b>Potencia (CV)</b>	163 PK
	<b>Cabina</b>	Enkel

#### Información básica

<b>Primera matriculación</b>	2018-10-05
<b>Número de chasis</b>	WDB9061351N773355
<b>Categoría</b>	Caja cerrada
<b>Tipo</b>	Sprinter 316 2.2 CDI
<b>Modelo</b>	L3H3
<b>Color exterior</b>	Blanco
<b>Historial de mantenimiento</b>	
<b>Kilometraje</b>	205004 km
<b>Marca</b>	Mercedes Benz

#### Construcción

<b>Material del suelo</b>	Madera
<b>Ancho de apertura de la puerta</b>	211 cm
<b>Altura de paso</b>	201 cm
<b>tipo_plataforma_carga</b>	Plataforma Elevadora Voladiza
<b>Marca de la carrocería</b>	Jungle
<b>Año de fabricación de la carrocería</b>	2018
<b>Material de la carrocería</b>	Polyester
<b>Longitud interior de la carrocería</b>	425 cm
<b>Ancho interior de la carrocería</b>	218 cm
<b>Altura interior de la carrocería</b>	214 cm
<b>Año de fabricación del portón elevador</b>	2018
<b>Longitud exterior de la carrocería</b>	438 cm

Altura exterior de la carrocería	222 cm
Marca del portón elevador	Sorensen
Capacidad del portón elevador	750 kg
Longitud de la plataforma	160 cm

## Dimensiones

Distancia entre ejes	440 cm
Longitud	685 cm
Ancho	2321 cm
Altura	300 cm
Ancho de Vía	180 cm

## Pesos

Peso máximo autorizado (GVW)	3500 kg
Peso bruto combinado máximo (GCW)	5500 kg
Peso máximo eje delantero	1650 kg
Peso máximo eje trasero	2250 kg
Peso en vacío del vehículo	2694 kg
Capacidad de carga	806 kg
Capacidad de remolque	2000 kg

## Información del motor

Tracción	Delantera
Transmisión	Manual
Combustible	Diésel
Potencia (CV)	163 PK
Motor Eur	Euro 6
Número de marchas	6
Capacidad del cilindro	2143 CC
AdBlue	

## Cabina

Asientos	3
----------	---

## Interior de la cabina

Aire Acondicionado
Bluetooth
Climatizador
Espejos Ajustables Eléctricos
Ventanas Eléctricas
Navegación
Radio
Dirección Asistida
Tabique Divisor
Parabrisas Calefactable

## Exterior de la cabina

Luces Antiniebla
Juego de Spoiler

## Opciones de seguridad

## Características del vehículo

Plataforma Elevadora

Anillas de Amarre

Iluminación del Compartimento de Carga

## Assen

### Primer eje

- Eje direccional
- disk
- hydraulic



### Segundo eje

- disk
- parabolic

